PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.12.2011
	№ 282-па

О внесении  изменения

в постановление  главы города
от 19.05.2008  №77

В связи с кадровыми изменениями в организационной структуре администрации города, в целях увеличения доли субъектов малого и среднего предпринимательства в составе координационного совета, внести изменение в постановление главы города от 19.05.2008 № 77 «О создании  координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства»:
1. Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
2. Сектору по связям с общественными  организациями и средствами массовой информации (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Постановление администрации города от 16.09.2011 № 182-па «О внесении изменения в постановление главы города от 19.05.2008 №77» - считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава
администрации города

        Р.И. Стадлер
  Приложение

к постановлению администрации  города

 от 08.12.2011 № 282-па
Состав

координационного Совета по вопросам

развития малого и среднего предпринимательства
	Стадлер Родика Ивановна
	глава администрации города, председатель Совета

	Тарасова Инна Петровна
	глава города, сопредседатель Совета

	Стефогло Венера Валерьевна
	заместитель главы администрации города по финансам и экономике-председатель комитета по финансам, заместитель председателя Совета

	Шаипова Элина Саид-Эмиевна
	главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования управления по экономике, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Бойко Виталий Петрович

	первый заместитель главы администрации города

	Горшенин Андрей  Анатольевич
	заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам,

	Пацей Татьяна Константиновна
	начальник управления по экономике

	Чекина Ирина Алексеевна
	начальник межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты-мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)

	Колодюк Ирина Михайловна
	директор Нефтеюганского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

	Данилова                                      Светлана Александровна
	представитель общества с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор» в городе Пыть-Яхе

	Полищук Евгений Михайлович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Керимов Шахемир Керимович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Врестлинг» (по согласованию)

	Балдина Людмила Ивановна
	директор общества с ограниченной ответственностью «Вега», ООО «Норд» (по согласованию)

	Коржова Надежда Николаевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Маторина Наталья Борисовна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Гайфуллин Игорь Наилович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Лифттехсервис» (по согласованию)

	Троицкая Наталья Петровна
	директор общества с ограниченной ответственностью «Объэлектромонтаж» (по согласованию)

	Харчук Нина Григорьевна
	директор общества с ограниченной ответственностью «Одесса» (по согласованию)

	Штайнбрехер Александр Рихартович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Фрам» (по согласованию)

	Габрильян Петр Михайлович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Север-Спецстрой» (по согласованию)

	Хужулов Супьян Султанович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Автоспецтранс» (по согласованию)

	Колещатова Наталья Анатольевна
	коммерческий директор ИП КФХ «Колещатов Владимир Дмитриевич»

	Лебедева Екатерина Леоновна
	глава ИП КФХ «Лебедева» (по согласованию)

	Асадов Адем Рза оглы
	директор общества с ограниченной ответственностью «Измир» (по согласованию)

	Соляникова Ольга Васильевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Стоянова Анастасия Сергеевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)